
Gestor - Ildefonso Andrade Fonseca / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Heliópolis - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DPGMVJWFSIK8HK3DYZP5LW

Esta edição encontra-se no site: www.heliopolis.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Heliópolis
1 Quarta-feira • 19 de Fevereiro de 2014 • Ano I • Nº 235 

 
Prefeitura Municipal de 

Heliópolis publica: 
 
 
 
 

 
• Portaria Nº005/2014 de 19 de fevereiro de 2014 - Cria e compõe a junta 

médica municipal, e fixa outras providências. 



Esta edição encontra-se no site: www.heliopolis.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Heliópolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DPGMVJWFSIK8HK3DYZP5LW

Quarta-feira
19 de Fevereiro de 2014
2 - Ano I - Nº 235

 
 
 
 
 
 
 
 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIOPOLIS 

Praça José Dantas de Souza, s/n – Centro, Heliópolis – Bahia 
CEP: 48.445-000     CNPJ: 13.393.178/0001-91        Tel. (75) 3593-2180 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA Nº005/2014 
DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014 

 
CRIA E COMPÕE A JUNTA MÉDICA MUNICIPAL, 
E FIXA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O Prefeito do Município de Heliópolis, Sr. ILDEFONSO ANDRADE 
FONSECA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 
Orgânica do Município de Heliópolis, e demais legislação vigente.  

 
   RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º: Criar e compor a JUNTA MÉDICA MUNICIPAL, que 

realizará a análise de documentos e exames dos candidatos aprovados 
na Prova Objetiva e na Primeira etapa do Concurso Público Municipal 
– Edital 001/2013, sendo composta pelos seguintes médicos: 

 
• Dra. JOSEFA CAMILA MENEZES REIS CARVALHO; e  
• Dr. MARCIO LUIS DOS SANTOS BRITO 

 
Artigo 2º: A Junta Médica Municipal atuará no Centro de Saúde 

de Heliópolis. 
 
Artigo 3º: Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
Publique-se, registre-se, cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito, em 19 de Fevereiro 

de 2014. 
 

_________________________ 
ILDEFONSO ANDRADE FONSECA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Portarias




